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OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
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MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
CROCCOLE  
540 g 

€4,79 
8,87 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CIRIO OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA CLASSICO  
1 L 

€4,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

GAROFALO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 500 g 

€0,75 
1,50 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RIO MARE  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
7x80 g 

€6,99 
12,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FERRERO  
NUTELLA  
600 g 

€4,99 
8,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO BISCOTTI  
GALLETTI / TARALLUCCI / MACINE / 
MOLINETTI / RIGOLI 800 g / PRIMIZIE / 
CAMPAGNOLE / BISCOTTONE 700 g 

€2,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO  
PAN GOCCIOLI  
336 g 

€1,99 
5,92 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

TUBORG  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,89 
1,35 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

MASTRI VERNACOLI 
CHARDONNAY TRENTINO DOC  
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

AZ  
DENTIFRICI BASE  
75+10 ml 

€0,89 
10,47 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PERLA COMPRAMI  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,29 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CHANTECLAIR  
LAVATRICE LIQUIDO  
28 LAVAGGI - 1,26 L 

€2,99 
2,37 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X7
80g

LAVAGGI
28
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LE OFFERTE AL COSTO SONO RISERVATE AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI AL COSTO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

VICENZI GRISBI’  
CIOCCOLATO / COCCO / LIMONE / NOCCIOLA 
/ PISTACCHIO / VEGAN GIANDUIA / KITKAT 
135 g/112 g €1,29 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAIWA ORO BISCOTTI  
5 CEREALI / FIBRATTIVA 420 g €1,89 

4,50 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAIWA ORO BISCOTTI  
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGG’S SPECIAL K FIBRE  
360 g €1,99 

5,53 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGG’S SPECIAL K HIGH 
PROTEIN  
320 g €1,99 

6,22 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGG’S EXTRA  
CLASSICO / CIOCCOLATO AL LATTE / 
FRUTTA / CIOCCOLATO / CARAMELLO / 
RED BERRIES 375 g €2,79 

7,44 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGG’S SPECIAL K  
CIOCCOLATO / FRUTTI ROSSI 290 g €2,79 

9,62 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

GRANAROLO 
BENESSERE LATTE 1% 

GRASSI SENZA 
LATTOSIO UHT  

1 L 

€0,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RANA SFOGLIAGREZZA  
VARI TIPI 250 g €1,99 

7,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BUITONI PASTA SFOGLIA 
RETTANGOLARE  
230 g €1,29 

5,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BUITONI PASTA BRISEE’ 
RETTANGOLARE  
230 g €1,29 

5,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PARMALAT PIACERE DI YOGURT  
ALBICOCCA / CAFFE’ / COCCO / VANIGLIA / 
BIANCO CREMA LATTE 2x115 g €0,69 

3,00 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PARMALAT ZYMIL YOGURT ALLA 
GRECA  
BIANCO / FRAGOLA / MIRTILLO / VANIGLIA 
/ PESCA 150 g €0,69 

4,60 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PHILADELPHIA  
250 g €1,99 

7,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GALBANI CERTOSA 
165 g €1,59 

9,64 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ALGIDA MAGNUM  
CLASSICO / MANDORLE / BIANCO 
MANDORLE 300 g / BIANCO 294 g / 
PISTACCHIO 308 g €2,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

OROGEL BUON MINESTRONE  
750 g €1,49 

1,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FROSTA BOCCONCINI DI 
MERLUZZO CLASSICI / NUGGETS 
SPICY  
280 g €2,29 

8,18 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DORIA BISCOTTI BUCANEVE  
200 g €0,79 

3,95 €/kg

SCONTO

YOMO YOGURT INTERO 
ALLA FRUTTA  

8x125 g 

€2,49 
2,49 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MULINO BIANCO  
GRAN CEREALE FRUTTA  

250 g / CROCCANTE / CACAO 230 g 

€1,29 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

KELLOGG’S  
SPECIAL K BARRETTE 

MIRTILLO / CIOCCOLATO / 
CIOCCOLATO AL LATTE 129 g 

€1,99 
15,43 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE

X8
125g
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LE OFFERTE AL COSTO SONO RISERVATE AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI AL COSTO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FRIO PELLICOLA  
30 m €0,79 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FRIO ALLUMINIO  
20 m €1,49 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCALA TOVAGLIOLI PARTY 1 VELO  
CONFEZIONE DA 120 PEZZI €0,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CERES STRONG ALE BIRRA IN 
BOTTIGLIA  
4x33 cl €4,99 

3,78 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

MORETTI BIRRA IN 
BOTTIGLIA  

66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAIWA CIPSTER  
85 g €1,19 

14,00 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GALBUSERA TRA’  
250 g €1,29 

5,16 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DORIA SEMPLICISSIMI CRACKER  
GRANO SARACENO / RISO NERO E SEMI DI 
LINO 245 g €1,19 

4,86 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO GRANETTI  
DORATI / INTEGRALI 280 g €1,49 

5,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SMAC TRIGGER  
650 ml 

€1,49 
2,29 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SVELTO PIATTI 
CONCENTRATO  

650 ml 

€1,99 
3,06 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

GUIO’ VERMENTINO 
SPUMANTE BRUT  

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SUN SILK  
SHAMPOO 400 ml /  

BALSAMO 350 ml VARI TIPI 

€2,49 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

DOVE DEO SPRAY 
ADVANCED CARE  

150 ml 

€2,99 
19,93 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE  

3 L 

€2,99 
1,00 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

RUBENTINO CHIANTI 
DOCG  

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA CACCIATORA 
MONTEPULCIANO DOC  

75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA GIOIOSA RIBOLLA 
GIALLA FRIULI DOC  

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ROBERTO TRIPLO BURGER 
SESAMO  
240 g €0,99 

4,13 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO PAN 
CARRE’  

285 g 

€0,79 
2,77 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGG’S BARRETTE MORBIDE  
FRAGOLA / MIRTILLO 222 g €2,49 

11,22 €/kg

SCONTO

PATA  
ARACHIDI TOSTATE  

1 kg 

€3,99 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FABULOSO PAVIMENTI  
950 ml 

2 PEZZI 

€2,99 
1,57 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

kg

PEZZI
2
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BOVINO ADULTOBOVINO ADULTO ANGUS

VITELLO

SUINO

LA CARNE 4

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

FRACOSTINA SENZA OSSO  
DI VITELLO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg 

SCONTO

ARROSTO SCELTO  
DI VITELLO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg 

SCONTO

CORONA DI VITELLO 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg 

SCONTO

PULCI DI VITELLO 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg 

SCONTO

POLPA MAGRA  
DI VITELLO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg 

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
DI VITELLO 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg 

SCONTO

BISTECCHE DI REALE  
DI BOVINO ADULTO ANGUS  

CON OSSO l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg 

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg 

SCONTO

HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg 

SCONTO

POLPA MAGRA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg 

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg 

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
PADELLA DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg 

SCONTO

FIORENTINA DI COSTA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg 

SCONTO

PANCETTA A FETTE  
DI SUINO 

al kg 

€6,99 
  

SCONTO

ARISTA INTERA DI SUINO 
al kg 

€5,99 
  

SCONTO

BISTECCHE DI COLLO  
DI SUINO 

al kg 

€5,99 
  

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 
  

SCONTO

ARISTA A FETTE DI SUINO 
al kg 

€7,99 
  

SCONTO

ARROSTO DI PROSCIUTTO  
DI SUINO 

al kg 

€5,99 
  

SCONTO

PORCHETTA DI SUINO 
al kg 

€9,99 
  

SCONTO
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PRONTOCUOCI

MARTINI 
INVOLTINI PRIMAVERA 

300 g  

€4,79 
15,96 €/kg

FILENI FUSI DI POLLO 
NO ANTIBIOTICI 

al kg 

€7,79 

MARTINI CROCCHÈ 
DI POLLO E FORMAGGIO 

PANATO 360 g  

€3,99 
11,08 €/kg

FILENI BIO 
HAMBURGER TACCHINO 

ATP A CONFEZIONE  

€3,99 

FILENI 
COTOSNELLA LIGHT 

NO ANTIBIOTICI 
240 g  

€3,49 
14,54 €/kg

LA CARNE5

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)
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OVINO MAIALINO

MEZZO ABBACCHIO/INTERO  
CON TESTA O CON CORATA 

PREZZO 
ECCEZIONALE

SCONTO

POLLO

STRACCETTI DI POLLO 
al kg 

€9,99 
  

SCONTO

COSCE DI POLLO GRILL  
al kg 

€2,99 
  

SCONTO

FUSI DI POLLO 
al kg 

€3,99 
  

SCONTO

POLLO A PEZZI 
al kg 

€3,99 
  

SCONTO

ALI DI POLLO 
al kg 

€1,49 
  

SCONTO

BISTECCHINE DI POLLO 
al kg 

€7,99 
  

SCONTO

PETTO DI POLLO A FETTE 
al kg 

€9,99 
  

SCONTO

SPALLA DI ABBACCHIO 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg 

SCONTO

COSCIO DI ABBACCHIO 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg 

SCONTO

COTOLETTE  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg 

SCONTO

TRANCIO DI MAIALINO 
al kg 

€4,99 
  

SCONTO

COSCIO DI MAIALINO 
al kg 

€5,99 
  

SCONTO

CARRÈ DI MAIALINO 
al kg 

€5,99 
  

SCONTO

POLLO RURALE

AMBROSINI 
PETTO INTERO 

al kg 

€10,99 

SCONTO

AMBROSINI 
SOVRACOSCIA 

al kg 

€5,99 

SCONTO
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LA GASTRONOMIA 6

S P E C I A L E  “ T A K E  A W A Y ”

S P E C I A L E  P R E PA R AT I  DA  N O I ”

BRESAOLA  
PUNTA D’ANCA ATM 

100 g 

€4,29 
42,90 €/kg

SPECK  
NAZIONALE ATM  

100 g 

€2,29 
22,90 €/kg

CIME DI RAPA  
RIPASSATE 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

COSTINE 
 DI MAIALE 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

FIORUCCI  
FIORDICOTTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI SALAME 
MILANO/UNGHERESE 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
SALAME VENTRICINA 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

GARGANI CROSTATA  
ALLE VISCIOLE / AI FRUTTI DI BOSCO 

/ ALL’ALBICOCCA l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

ORTOETRURIA  
CARCIOFI ALLA ROMANA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

CIRCE BURRATINA  
DI LATTE DI BUFALA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA MARIA 
CACIO DEL CONTADINO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
RICOTTA ROMANA DOP 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CACIOTTA MISTA DIETA 

SAPORITA l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

CTS LARDO AROMATIZZATO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

MEC PALMIERI 
MORTADELLA FAVOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

MERANO  
SPECK 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CAVAZZUTI SALAME CACCIATORE 
DEL BAMBINO DOP 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

BISANZIO COPPA 
STAGIONATA PELATA 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

RECLA PROSCIUTTO 
COTTO PRAGA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

BERETTA PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITA’ 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

PROSCIUTTO CRUDO  
DI MONTAGNA 

2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

LENTI&LODE  
PROSCIUTTO COTTO 

NAZIONALE ALTA 
QUALITA’ l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

GALBANI MORTADELLA 
AUGUSTISSIMA 

l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

KING’S  
SNOCCIOLATO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

ETTI
2
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LA GASTRONOMIA7
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GALBANI CERTOSA 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

ANDRIESE BURRATA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SANTA MARIA 
RICOTTINA CON PANNA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

ROBIOLA OSELLA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

NONNO NANNI 
SQUAQUERELLO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

PETTINICCHIO 
FIORDILATTE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

CAO PECORINO SARDO 
MOLISSARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

ARBOREA DOLCE 
SARDO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

TONIOLO CASEARIA 
ASIAGO DOP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

LATTEBUSCHE 
FORMAGGIO 
PENNANERA ASIAGO 
DOP RISERVA l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CACIOTTA 
DELIZIA MISTA l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA PECORINO CUOR 
DI MAREMMA 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

CENTRAL RICOTTA DI 
PECORA STAGIONATA 
MONTELLA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CAO PECORINO GRAN 
SARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

MAIULLARI 
SCAMORZINE PUGLIESI  
BIANCHE / AFFUMICATE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

DIANO CILIEGINE 
AFFUMICATE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

PLAC PROVOLONE 
PICCANTE SIGILLO 

ROSSO 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

CROCE GORGONZOLA 
MALGHESE PICCANTE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SANTI GORGONZOLA 
DOP QUATTROROSE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

INVERNIZZI GIMAS 
GORGONZOLA + 
MASCARPONE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

CONSILIA TALEGGIO 
DOP 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

JAGIBO MAASDAM 
OLANDA 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

BUSTI PECORINO CON 
PISTACCHIO VERDE DI 

BRONTE DOP l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

BUSTI MARZOLINO 
TOSCANO MISTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

BUSTI PECORINO CON 
TARTUFO 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

BUSTI PECORINO 
TOSCANO DOP 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

BUSTI PECORINO 
RONCIONE A LATTE 

CRUDO l’etto 

€2,49 
24,90 €/kg

SCONTO

GAROFOLIVE OLIVE 
LECCINO DENOCCIOLATE 

CONDITE l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg
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Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

ALGIDA CREMINO  
336 g €3,79 

11,28 €/kg

TRE MARIE RODRIGO 
CROISSANT AL 
PISTACCHIO  
225 g €3,49 

15,51 €/kg

GELATERIA CALLIPO 
CREME PREGIATE  
CIOCCOLATO / NOCI E FICHI / 
PISTACCHIO 310 g €4,49 

14,48 €/kg

NUII ICE CREAM  
CARAMELLO E NOCI PECAN 
198 g / COCCO E MANGO 214 g 
/ MANDORLE E MIELE 204 g / 
CIOCCOLATO FONDENTE E 
NOCI BRASILIANE 207 g €2,79 

SCONTO

ALGIDA VIENNETTA  
CAPPUCCINO / CARAMELLO 
SALATO 320 g €3,99 

12,47 €/kg

SAMMONTANA GRUVI 
STECCO MINI  
225 g €3,49 

15,51 €/kg

LOACKER BISCOTTO 
GELATO  
NAPOLITANER / LATTE 
ALPINO 264 g €3,49 

13,22 €/kg

ALGIDA CORNETTO 
CLASSICO  
480 g €4,99 

10,40 €/kg

SCONTO

TRE MARIE 
FAGOTTINO AL 
CIOCCOLATO  
390 g €3,49 

8,95 €/kg

TRE MARIE CORNETTO 
SEMPLICE  
330 g €2,79 

8,45 €/kg

LA PESCHERIA / I SURGELATI 8

ALGIDA MAGNUM  
CLASSICO / MANDORLE / BIANCO 
MANDORLE 300 g / BIANCO 294 g / 

PISTACCHIO 308 g 

€2,99 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

OMBRINE 500/1000  
ALL. ITALIA “GAETA” 

al kg 

€11,99

TROTA  
SALMONATA 

al kg 

€6,99 

MAZZANCOLLE  
TROPICALI COTTE 30/40 

al kg 

€11,99
FILETTI  

DI MERLUZZO 
al kg 

€16,99

CALAMARO 100/300 
ESTERO 

al kg 

€14,99

ARROSTICINI  
DI PESCE 

al kg 

€15,99

INVOLTINI  
DI SALMONE 

250 g 

€6,99 
27,96 €/kg

FISHBURGER  
SALMONE E ZUCCHINE 

200 g 

€3,50 
17,50 €/kg

FILETTO  
DI SCORFANO GRATINATO 

240 g 

€5,99 
24,96 €/kg

POLPETTE  
DI TONNO  

260 g 

€5,50 
21,15 €/kg

FILETTO  
DI SALMONE ABBATTUTO 

200 g 

€7,99 
39,95 €/kg

ORZOTTO  
DI MARE 

300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

INSALATA  
DI MARE E CEREALI 

200 g 

€3,99 
19,95 €/kg
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OROGEL BROCCOLI A 
ROSETTE  
400 g €1,79 

4,48 €/kg

KIOENE MINIBURGER  
VERDURE GRIGLIATE / ZUCCA 
E CAROTE 4x40 g €1,69 

10,56 €/kg

ARBI MISTO SCOGLIO  
300 g €3,69 

12,30 €/kg

PIZZOLI PATASNELLA 
STICK  
1 kg €2,49 

TIKO BURGER DI 
SPINACI E PISELLI  
200 g €1,49 

7,45 €/kg

ACQUARIO VONGOLE 
SGUSCIATE  
200 g €0,99 

4,95 €/kg

SCONTO

MC CAIN KID SMILE  
650 g €2,49 

3,83 €/kg

CAMEO RISTORANTE 
PIZZA  €2,99 BUITONI BELLA NAPOLI 

PIZZA MARGHERITA  
650 g €2,99 

4,60 €/kg

SCONTO

FROSTA FISHBURGER 
DI MERLUZZO 
D'ALASKA 210 g / 
SALMONE SELVAGGIO  
200 g €1,99 

AIA NUGGETS DI POLLO  
260 g €2,49 

9,58 €/kg

OROGEL TRIS PANATO  
400 g €2,79 

6,98 €/kg

VALSOIA POLPETTINE 
VEGETARIANE  
200 g €2,99 

14,95 €/kg

FINDUS  
FILETTI DI PLATESSA  

250 g 

€5,49 
21,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
TRANCI DI SALMONE  

500 g 

€7,99 
15,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PLATESSA IMPANATA  

250 g 

€4,99 
19,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
SOFFICINI  
VARI TIPI 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO FINDUS 4 SALTI IN 
PADELLA RAVIOLI 

RICOTTA E SPINACI 300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

SCONTO

FINDUS ZUPPA  
FARRO E CECI / TRADIZIONALE  

500 g 

€2,49 
4,98 €/kg

SCONTO

FINDUS GREEN CUISINE 
MEDAGLIONI DI ZUCCHINE  

200 g 

€2,49 
12,45 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BIETOLINE PRIMAVERA  

800 g 

€2,99 
3,74 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  

700 g 

€3,99 
5,70 €/kg

SCONTO

LA VALLE DEGLI ORTI 
BASTONCINI  

VERDURE / SPINACI 300 g 

€1,49 
4,97 €/kg

SCONTOCONSILIA 
PIZZA MARGHERITA 

2x330 g 

€2,99 
4,53 €/kg

SCONTO

CONSILIA 
FETTE BISCOTTATE 

CLASSICHE 320 g 

€0,99 
3,09 €/kg

SCONTO

TONNO 355 g / PROSCIUTTO E PATATE 310 g / 4 FORMAGGI 
340 g / FUNGHI 365 g / MARGHERITA 330 g / SALAME 320 g

FINDUS  
CROCCOLE  

540 g 

€4,79 
8,87 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FROSTA BOCCONCINI  
DI MERLUZZO CLASSICI / 

NUGGETS SPICY 280 g 

€2,29 
8,18 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

OROGEL BUON 
MINESTRONE  

750 g 

€1,49 
1,99 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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FRUTTA & VERDURA

FRUTTA E VERDURA 10

FUTURA BIO POLPA DI 
FRUTTA 

FRUTTI ROSSI / MELA / MELA 
E BANANA / MELA PESCA 

MANGO / PERA / MELA 
ANANAS COCCO 100 g 

€0,79 
7,90 €/kg

MADAMA OLIVA OLIVE 
VERDI DOLCI GIGANTI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

FICACCI OLIVE 
DENOCCIOLATE AL 
PEPERONE 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
VERDI CONDITE 

500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

MANGO  
READY TO EAT  

380 g 

€1,39 
3,66 €/kg

BROCCOLETTI  
SICILIANI  

al kg 

€1,69 

PUNTARELLE  
al kg 

€1,39 

CLEMENTINE  
FOGLIA ITALIA  

al kg 

€1,49 

MELINDA  
MELE DOLCEVITA 75-80  

al kg 

€1,99 

PATATE  
ROSSE  

2 kg 

€1,99 
1,00 €/kg

MIRTILLI  
125 g 

€1,49 
11,92 €/kg

ORTOPRONTO 
INSALATA MISTA  
500 g €1,59 

3,18 €/kg

ORTOPRONTO DUETTO  
250 g €0,89 

3,56 €/kg

CONSILIA MIX 
ORIENTALE  
100 g €0,79 

7,90 €/kg

SAB BIETA  
500 g €1,79 

3,58 €/kg

BONDUELLE CUOR DI 
LATTUGA  
140 g €1,29 

9,21 €/kg

BONDUELLE MIX 
RUSTICO  
300 g €1,49 

4,97 €/kg

SCONTO

BONDUELLE BIO MIX 
SFIZIOSO  
100 g €1,19 

11,90 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
CON OLIVE  
140 g €1,29 

9,21 €/kg

SCONTO

BONDUELLE CIOTOLA  
BALANCE FETA E MIRTILLI / 
VITALITY MELA E FORMAGGIO 
130 g €2,29 

17,62 €/kg

BONDUELLE I 
CONTORNISSIMI  
BROCCOLI LEGGERMENTE 
PICCANTI 200 g / 
MELANZANE AL SUGO 240 g / 
SPINACI AL FORMAGGIO / 
ZUCCHINE ANACARDI E 
NOCCIOLE 220 g €2,99 DIMMIDISI’ 

MINESTRONE CON 
BROCCOLI E ASPARAGI   
350 g €1,69 

4,83 €/kg

DIMMIDISI’ ZUPPA 
ALLA MILANESE  
350 g €1,69 

4,83 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO GOLOSO TONNO 
E UOVA  
190 g €2,49 

13,11 €/kg

DIMMIDISI’ POLENTA 
FRESCA CON 
GORGONZOLA  
350 g €3,49 

9,97 €/kg

ANNATURA AL 
NATURALE  

CAROTE / FRIARIELLI / 
CAVOLINI DI BRUXELLES / 

BIETA 300 g 

€2,79 
9,30 €/kg

ALMAVERDE BIO 
CLEMENTINE  
750 g €3,49 

4,65 €/kg

ALMAVERDE BIO 
POMODORO CILIEGINO  
al kg €4,49 

VICINI A TE  
FUNGHI CHAMPIGNON  

400 g 

€1,49 
3,73 €/kg

BONDUELLE 
PASTALLEGRE ANELLI 
CON TONNO  
200 g €2,99 

14,95 €/kg
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CENTRALE DEL LATTE  
DI ROMA MOZZARELLA 

FIORDILATTE 3x100 g 

€2,79 
9,30 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA LUCIA 
MASCARPONE 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

SCONTO

PREALPI BURRO 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA DURA DI PIU’ 

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO 

1 L 

€1,99 

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE ESL  
PARZIALMENTE SCREMATO / 
INTERO 500 ml €0,79 

1,58 €/L

CUOMO FIORDILATTE 
350 g €2,99 

8,54 €/kg

VALLE’ PASTICCERIA 
VEGETALE 
230 g €1,29 

5,61 €/kg

LATTERIA SORESINA 
BURRO SORESINA 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA DURA DI PIU’ 

LATTE INTERO 
1 L 

€1,99 

SPERLARI ZANZIBAR  
CLASSICO / FONDENTE /  

CARAMELLO 150 g 

€2,99 

SCONTO

WITOR’S PRALINE   
NOIR / GOLDEN / BIANCO CUORE / 
BOERO CILIEGIA / CRISPY / NOIR 

NOCCIOLA / GOLDEN PISTACCHIO / 
GOLDEN CARAMELLO SALATO / 

BOERO LIMONCELLO / TORRONCINO 
/ STRACCIATELLA / CAFFÈ  

SAMBUCA / ANALCOLICO / WHITE 
PISTACCHIO / DIAMOND  200 g 

€2,99 

SCONTO

SPERLARI TORRONE  
ALLA MANDORLA  

CLASSICO / TENERO 150 g 

€2,49 

SCONTO

SAPORI  
CANTUCCI  

MANDORLA / CIOCCOLATO 600 g 

€5,99 

SCONTO

VERGANI  
PRALINE SPECIALITA’  
FONDENTE / BIANCO NERO /  
CHOCO GIANDUIA 180/175 g 

€3,49 

SCONTO

VERGANI  
PRALINE SPECIALITA’  

PISTACCHIO / CHOCO CREMINO / 
GRAN SPECIALITÀ 180/175 g 

€2,99 

SCONTO

WITOR’S  
BOERO 

CILIEGIA / LIMONCELLO 85/95 g 

€1,19 

SCONTO

WITOR’S PRALINE 
CARAMELLO / SELECTION CRISPY 
FONDENTE / NOCCIOLA / LATTE 

85/95 g 

€0,99 

SCONTO

ZAINI CIOCCOLATINI  
PISTACCHIO / CARAMELLO SALATO / 

CAFFÈ / BOERO / GIANDUIOTTO / 
GIANDUIOTTO FONDENTE 163/148 g 

€2,49 

SCONTO

ZAINI CIOCCOLATINI  
ASSORTITI / CREMINI / BOULE D’OR 
LATTE / BOULE D’OR FONDENTE / 

BOULE D’OR GIANDUIA / BOULE D’OR 
PISTACCHIO / BOULE D’OR 

CARAMELLO / BLUE MOON LATTE 
147/160/173/115 g 

€2,49 

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 12

DIANO CHICCHE 
AFFUMICATE 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

CIRCE MOZZARELLA DI 
LATTE DI BUFALA 250 g / 
GUITTI BOCCONCINI DI 
LATTE DI BUFALA / 
MOZZARELLA DI LATTE DI 
BUFALA / OVOLINE DI LATTE 
DI BUFALA 250 g €3,79 

15,16 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI FIORDILATTE 
200 g €1,79 

8,95 €/kg

FRANCIA ZARINA LA 
MOZZARELLA 
4x200 g €6,99 

8,74 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
PRIMOSALE MISTO 
SENZA LATTOSIO 
300 g €3,99 

13,30 €/kg

SPINOSA MOZZARELLA 
DI LATTE DI BUFALA 
3x100 g €3,99 

13,30 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA PER 
PIZZA 
400 g €3,79 

9,48 €/kg

NONNO NANNI 
MOZZARELLA 
125 g €0,99 

7,92 €/kg

SCONTO

LEERDAMMER IL 
FONDENTE A FETTE 
150 g €2,19 

14,60 €/kg

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN STRACCHINO 
SENZA LATTOSIO 
160 g €1,79 

11,19 €/kg

PHILADELPHIA MINI 
4x35 g €1,59 

11,36 €/kg

SCONTO

NESTLE’ LINDAHLS 
RICOTTA PROTEIN 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

KRAFT FETTINE 
CLASSICHE 
350 g €2,19 

6,26 €/kg

SCONTO

GALBANI GIM 
GORGONZOLA DOLCE 
DOP 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

PHILADELPHIA LIGHT 
6x25 g €2,49 

16,60 €/kg

VALCOLATTE RICCOTTA 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

SOTTILETTE FUME’ 
ALLA SCAMORZA 
158 g €1,69 

10,70 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA LUCIA 
FIOCCHI DI LATTE 
180 g €1,39 

7,72 €/kg

BERGADER 
CREMOSISSIMO 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
SENZA LATTOSIO 
300 g €1,99 

6,63 €/kg

FRANCIA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

BUONI SAPORI PERLE 
DI LATTE 
140 g €1,19 

8,50 €/kg

CONSILIA FETTE DI 
PROVOLONE 

LEGGERMENTE 
PICCANTE SENZA 

LATTOSIO 
140 g 

€1,99 
14,21 €/kg

EXQUISA FITLINE 
HIGHPRO FIOCCHI DI 
LATTE 
175 g €1,19 

6,80 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
STRACCHINO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

EXQUISA FITLINE 
HIGHPRO FORMAGGIO 
FRESCO 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

GUITTI OVOLINE DI 
LATTE DI BUFALA 
500 g €7,49 

14,98 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA LA 
LEGGERA 
125 g €1,39 

11,12 €/kg

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA BIO  

90 g 

€1,69 
18,78 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA SENZA  

LATTOSIO 100 g 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

NONNO NANNI  
BURRATA  

125 g 

€1,59 
12,72 €/kg

SCONTO

200
CONFEZIONE

x4
g
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FIORUCCI SPIANATA 
ROMANA 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI POLLO / 
PETTO DI TACCHINO 
60 g €0,99 

16,50 €/kg

CITTERIO MERENDA 
PROSCIUTTO COTTO 
40 g €0,79 

19,75 €/kg

LATTERIA SORESINA 
MIX DI FORMAGGI 

GRATTUGIATI 
100 g 

€1,29 
12,90 €/kg

AMBROSI PARMIGIANO 
REGGIANO SCAGLIE 
130 g €3,19 

24,54 €/kg

GALBANI GALBANONE 
A FETTE  
CLASSICHE / AFFUMICATE 
140 g €1,99 

14,21 €/kg

CONSILIA SALAME 
MILANO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO PROSCIUTTO 
COTTO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
DI CARPEGNA DOP 20 
MESI 
85 g €3,99 

46,94 €/kg

BIRAGHI RICETTA AL 
PECORINO 

GRATTUGIATO ETICO 
SOLIDALE 

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

PRESIDENT EMMENTAL 
A FETTE 
140 g €1,99 

14,21 €/kg

BERETTA LE MONETINE 
SALAME 7 NANI 
70 g €1,79 

25,57 €/kg

BERETTA LINEA 
TACCHINO AL FORNO 
110 g €2,19 

19,91 €/kg

PARMACOTTO 
PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITA’ 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO PROSCIUTTO 
CRUDO 
70 g €1,99 

28,43 €/kg

BERETTA SALAMINI  
CLASSICI / PICCANTI / 
AFFUMICATI / TARTUFO 85 g €1,59 

18,71 €/kg

SCONTO

BERETTA BACON 
COTTO AFFUMICATO 
80 g €1,99 

24,88 €/kg

CONSILIA PROSCIUTTO 
COTTO 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

SCONTO

FIORUCCI TIVOLI FUMO 
AFFETTATO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS  
SALAME CROSTINI E 
FORMAGGIO / PROSCIUTTO 
COTTO CROSTINI E 
FORMAGGIO 100 g €1,69 

16,90 €/kg

FIORUCCI GUANCIALE 
AFFETTATO 
90 g €1,99 

22,11 €/kg

SCONTO

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO PER TOAST 
400 g €3,99 

9,98 €/kg

CONSILIA BRESAOLA 
VALTELLINA IGP 
100 g €3,99 

39,90 €/kg

FERRARI GRANA 
PADANO DOP 

GRATTUGIATO 
100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 

PARMIGIANO REGGIANO 
40 MESI 

200 g 

€6,49 
32,45 €/kg

CITTERIO TAGLIETTE DI 
PANCETTA  
AFFUMICATA / DOLCE 90 g €1,49 

16,56 €/kg

FIORUCCI GUANCIALE 
DI PURO SUINO 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

BERETTA LINEA PETTO 
DI POLLO ARROSTO 
110 g €2,49 

22,64 €/kg

INCARLOPSA FUET 
EXTRA DUROC 
170 g €1,99 

11,71 €/kg

SCONTO

LATTERIA SORESINA 
PARMIGIANO REGGIANO 

GRATTUGIATO DOP 
80 g 

€1,89 
23,63 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 

FORMAGGIO A FETTE 
CON PARMIGIANO 

REGGIANO 
120 g 

€1,79 
14,92 €/kg

CONSILIA  
GRANA PADANO DOP  

20 MESI 300 g 

€6,99 
23,30 €/kg

SCONTO

WUBER WUBERONE 
L’ORIGINALE WURSTEL 
DI PURO SUINO 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 14

PERUGINA VORTICI 
PANNA E CIOCCOLATO 
4x90 g €2,49 

6,92 €/kg

DANONE ACTIVIA 
DRINK  
FIBRE E CEREALI / FIBRE E 
CEREALI / FRAGOLA E 
CEREALI 270 g €0,99 

3,67 €/kg

AMADORI EVVIVA 
WURSTEL DI POLLO E 
TACCHINO 
500 g €1,79 

3,58 €/kg

GARGANI 1/2 
CIAMBELLA  
YOGURT / VARIEGATA 700 g €4,99 

7,13 €/kg

NESTLE’ LINDAHLS 
PRO DRINK 
345 g €1,49 

4,32 €/kg

VALSOIA YOSOI  
FRUTTA / BIANCO / BIANCO 
SENZA ZUCCHERI / CAFFE / 
STRACCIATELLA 2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO  
FRAGOLA BANANA MELA 
PERA PESCA ALBICOCCA 
600 g €2,49 

4,15 €/kg

FAGE KEFIR  
MIRTILLO / NATURALE 150 g €0,89 

5,93 €/kg

AIA WUDY EXTRA 
GUSTO WURSTEL DI 
PURO SUINO 
220 g €1,49 

6,77 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO 
SENZA GLUTINE 

PROSCIUTTO COTTO 
150 g 

€2,69 
17,93 €/kg

KINDER FETTA AL 
LATTE  
CLASSICA / FRAGOLA 140 g €1,99 

14,21 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
KEFIR  
BIANCO NATURALE / 
FRAGOLA 250 g €0,89 

3,56 €/kg

WUBER 38 WURSTEL  
BRAT / KRAINER / 
SERVELADE / SELECTION 
240 g €2,99 

12,46 €/kg

IBIS SANDWICH  
SALMONE NORVEGESE 

AFFUMICATO 150 g / POLLO 
BACON UOVA E MAIONESE 160 

g / COTTO FUNGHI PRATAIOLI 
165 g / PRAGA SCAMORZA 

AFFUMICATA E POMODORI 170 
g 

€1,69 
11,27 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SNACK CHOCO 
4x28 g €1,59 

14,20 €/kg

NESTLE’ KIT KAT SPLIT 
POT YOGURT 
115 g €0,69 

6,00 €/kg

ALPRO SOIA / AVENA / 
VANIGLIA 
400 g €1,69 

4,23 €/kg

BONTA’ VIVA BIFIDUS 
YOGURT AVENA NOCI 
4x125 g €1,49 

2,98 €/kg

WUBER WUBERINI  
PURO SUINO / POLLO 100 g €0,89 

8,90 €/kg

CAMEO MUU MUU MINI  
CIOCCOLATO / MINI VANIGLIA 
6x50 g €1,99 

6,63 €/kg

SCALDASOLE TEDDI 
YOGURT BIO ALLA 
FRUTTA 
2x115 g €1,49 

6,48 €/kg

DANONE ACTIVIA KEFIR 
NATURALE 
345 g €1,39 

4,03 €/kg

DANONE DANACOL  
BIANCO / FRAGOLA / FRUTTI 
ROSSI 4x100 g €2,69 

6,73 €/kg

FIORUCCI POLLI’ 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 
100 g €0,39 

3,90 €/kg

MILK KEFIR PLUS 
CREMOSO FLORA 

INTESTINALE 4x125 g 

€1,89 
3,78 €/kg

SCONTO

MILK KEFIR KIDS 
POUCH FRAGOLA  

80 g 

€0,79 
9,88 €/kg

SCONTO

NATURELLE PANCAKES 
CON UOVA E MIELE  

140 g 

€1,99 
14,21 €/kg

SCONTO

NATURELLE  
DESSERT PROTEICI A 

BASE DI ALBUME  
VANIGLIA / CIOCCOLATO 150 g 

€1,59 
10,60 €/kg

SCONTO

PINSA ROMANA  
NUVOLA L’ORIGINALE 

2x230 g 

€3,99 
8,67 €/kg

SCONTO
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BIFFI RAGU’ DI SOIA 
FRESCO 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

FINI  
ANTICA BOTTEGA  

RAVIOLI ASPARAGI / 
TORTELLINI CARNE / 

TORTELLONI RICOTTA E 
SPINACI / TORTELLINI 
CRUDO / TORTELLONI 

FUNGHI 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

CIABS CROCCHETTE 
TOFU RISO BASMATI E 
SPINACI BIO 
190 g €2,49 

13,11 €/kg

FINI NUOVE TRADIZIONI  
RAVIOLI CACIO E PEPE / 

SALSICCIA E FRIARELLI / 
SCAMORZA RADICCHIO 250 g 

€2,19 
8,76 €/kg

NOA’ SPALMABILE 
HUMMUS CECI / 
HUMMUS CECI E 
AVOCADO 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

BIFFI SUGO CON CACIO 
E PEPE / ZAFFERANO / 
SALMONE 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA  
NOODLES POLLO FUNGHI E 
VERDURE 220 g / RISO 
CANTONESE 220 g / COUS 
COUS 200 g €2,99 

SOVERINI RAVIOLI  
RICOTTA E TARTUFO / 
TORTELLONI CULATELLO E 
PARMIGIANO 250 g €2,49 

9,96 €/kg

PATAMORE SPATZLE 
AGLI SPINACI 
350 g €1,99 

5,69 €/kg

SCONTO

BUITONI BASE 
FOCACCIA SOFFICE 
375 g €2,49 

6,64 €/kg

RANA SPADELLINI  
POMODORO E MOZZARELLA / 
FORMAGGI 280 g €1,59 

5,68 €/kg

ARTIGIANPASTA 
PAPPARDELLE / 
MACCHERONI ALL’UOVO 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

RANA GNOCCHI ALLA 
ROMANA 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI  
CARNE / RICOTTA E SPINACI 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

CONSILIA CHICCHE DI 
PATATE 
500 g €1,69 

3,38 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA LASAGNA AL 
RAGU’ 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

TORTUOVO 
TAGLIATELLE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

PATAMORE GNOCCHI DI 
PATATE / GNOCCHETTI 
DI PATATE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

BUITONI FROLLA AL 
CACAO 
230 g €1,89 

8,22 €/kg

BUITONI PASTA BRISEE’ 
RETTANGOLARE  

230 g 

€1,29 
5,61 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

BUITONI PASTA SFOGLIA 
RETTANGOLARE  

230 g 

€1,29 
5,61 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

GARDEN GOURMET 
FETTINE DI SOIA  

150 g 

€2,99 
19,93 €/kg

SCONTO

GARDEN GOURMET 
STRACCETTI DI SOIA  

175 g 

€2,99 
17,09 €/kg

SCONTO

GARDEN GOURMET 
FALAFEL CECI E SPINACI  

190 g 

€2,99 
15,74 €/kg

SCONTO

GARDEN GOURMET 
CORDON BLEU STYLE  

180 g 

€2,99 
16,61 €/kg

SCONTO

GRANTERRE ABC 
TENERONI  

PANINO CON SALAME 170 g 

€1,49 
8,76 €/kg

SCONTO

GRANTERRE ABC 
TENERONI  

PANINO CON CRUDO + THE’ 170 g 

€1,49 
8,76 €/kg

SCONTO

GRANTERRE ABC 
TENERONI PROSCIUTTO CON 
COTTO E FORMAGGIO + THE’ 180 g 

€1,49 
8,28 €/kg

SCONTO

GRANTERRE ABC 
TENERONI CROSTINI  

E DISCHETTI DI COTTO 170 g 

€1,49 
8,76 €/kg

SCONTO
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STAR IL MIO GRAN 
RAGU’ 
2x180 g €2,49 

6,92 €/kg

STAR GRAN PESTI VARI 
GUSTI 
190 g €1,79 

9,42 €/kg

COSTA D’ORO FRUTTATO 
OLIO EXTRA VERGINE DI 

OLIVA 100% ITALIANO 
1 L 

€9,90 

SCONTO

SAGRA OLIO DI SEMI DI 
GIRASOLE 

2 L 

€3,69 
1,85 €/L

SCONTO

VALSOIA BARISTA 
BEVANDA VEGETALE 

SOIA 
1 L 

€1,79 

MULLER MILCH ZERO  
FRAGOLA / CIOCCOLATO / 
ANGEL HAIR 400 g €0,99 

2,48 €/kg

LA NEF RE SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
90 g €2,99 

33,22 €/kg

LA FATTORIA VEG 
BURGER ZUCCHINE E 
MENTA / POMODORO E 
ORIGANO 2x100 g €2,49 

12,45 €/kg

KIOENE GRANTALIATA 
160 g €2,49 

15,56 €/kg

GALBANI CREMA BEL 
PAESE FORMAGGINI 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€0,99 

SCONTO

SPRAY PAN SENZA 
LATTOSIO 

200 g 

€2,19 
10,95 €/kg

NESTLE’ MIO 
FORMAGGINO 
CLASSICO 
375 g €3,99 

10,64 €/kg

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE DI SOIA AL 
CIOCCOLATO 
250 ml €0,89 

3,56 €/L

TRE VALLI HOPLA’ 
PREPARATO VEGETALE 
PER DOLCI 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

AIA UOVA SGUSCIATE DA 
ALLEVAMENTO A TERRA 

1 kg 

€3,99 

ALPRO BARISTA 
BEVANDA VEGETALE 

NON E’ LATTE 
1 L 

€2,19 

PARMALAT LATTE 
CON CIOCCOLATO 
3x200 ml €1,99 

3,32 €/L

VALSOIA GRAN 
AFFETTATO  
GUSTO SPECK / GUSTO 
BRESAOLA / GUSTO 
CRUDO 90 g €2,99 

33,22 €/kg

KIOENE COTOLETTE 
VEGETALI 
2x100 g €2,99 

14,95 €/kg

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE AVENA  

1 L 

€1,99 

SCONTO

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE NOCCIOLA  

1 L 

€1,99 

SCONTO

PARMALAT CHEF PANNA 
CUCINA SENZA LATTOSIO  

200 ml 

€1,49 
7,45 €/L

SCONTO

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA SENZA 

LATTOSIO 500 ml 

€2,69 
5,38 €/L

SCONTO

CIRIO  
PASSATA DI DATTERINI  

GIALLI / ROSSI 350 g 

€1,49 
4,26 €/kg

SCONTO

CIRIO  
SUGO  

CLASSICO / BASILICO 350 g 

€1,49 
4,26 €/kg

SCONTO

CIRIO  
POLPA FINISSIMA  

3x400 g 

€1,99 
1,66 €/kg

SCONTO

I FRESCHISSIMI

2

LI
TR

I

ITALIANO
100%

CIRIO OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA 

CLASSICO 1 L 

€4,99 
MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO

GRAZIELLA PELATI 
800 g €1,29 

1,61 €/kg

SCONTO

FINI PASSATA DI 
POMODORO 

700 g 

€0,89 
1,27 €/kg

SCONTO
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MAREBLU’ TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x130 g €2,99 

11,50 €/kg

SCONTO

MAGGI NOODLES  
CURRY / POLLO 
71 g €0,55 

7,86 €/kg

GALLO RISO ARBORIO 
1 kg 

€2,99 

SCONTO

DIVELLA PASTA 
ALL’UOVO 
500 g €1,39 

2,78 €/kg

MAREBLU’ TONNO AL 
NATURALE 
3x60 g €2,39 

13,28 €/kg

STAR DADI 
CONFEZIONI DA 10 CUBI €0,99 

RISO SCOTTI PASTA 
VENERE 

400 g 

€1,29 
3,23 €/kg

LA MOLISANA PASTA 
INTEGRALE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

SCONTO

NOSTROMO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
300 g €3,49 

11,63 €/kg

GRANDI MOLINI 
ITALIANI POLENTA 

BRAMATA 
1 kg 

€0,99 

FELICIA PASTA AVENA  
PENNE / MEZZI RIGATONI 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

SCHAR GNOCCHI 
SENZA GLUTINE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

DE CECCO SPECIALITA’ 
PASTA DI SEMOLA 
500 g €1,39 

2,78 €/kg

CALLIPO TONNO AL 
NATURALE 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

CONSORZIO AGRARIO 
DI LATINA FARINA  

TIPO 00 / INTEGRALE 
1 kg 

€0,79 

CALLIPO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA BIO 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

MOLINO ROSSETTO 
FARINA D’AVENA 

900 g 

€2,99 
3,32 €/kg

RIO MARE I GRIGLIATI 
SGOMBRO ALL’OLIO DI OLIVA 
/ NATURALE / EXTRA 
VERGINE / PICCANTE 120 g €2,29 

19,08 €/kg

MORO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
400 g €5,99 

14,98 €/kg

SCONTO

CIRIO LEGUMI E 
CEREALI / LENTICCHIE 
/ CECI / 5 CEREALI 
400 g €0,89 

2,23 €/kg

BIFFI MAIONESE 
143 g €0,99 

6,92 €/kg

GAROFALO  
STRAPASTA  

500 g 

€1,19 
2,38 €/kg

SCONTO

KNORR  
RISOTTERIA  

VARI TIPI 175 g 

€1,49 
8,51 €/kg

SCONTO

KNORR  
ZUPPE IN LATTINA  

545 g 

€1,99 
3,65 €/kg

SCONTO

PFANNI PURE’  
DI PATATE IN FIOCCHI  

300 g 

€2,39 
7,97 €/kg

SCONTO

GAROFALO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 500 g 

€0,75 
1,50 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

HEINZ SALSA BURGER 
TOP DOWN 
395 g €2,29 

5,80 €/kg

HEINZ KETCHUP ZERO 
TOP DOWN 
425 g €2,49 

5,86 €/kg
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LA DISPENSA 18

GENTILINI BISCOTTI  
NOVELLINI / OSVEGO 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

MONVISO FETTE DELLA 
SALUTE 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

MULINO BIANCO FETTE 
AI CEREALI / MALTO 
315 g €1,89 

6,00 €/kg

CONSILIA MIELE 
MILLEFIORI LIQUIDO 
1 kg €4,99 

NESTLE’ NESQUIK 
POUCH 
800 g €5,89 

7,36 €/kg

STARBUCKS CAFFE’ IN 
CAPSULE CAPPUCCINO 
CARAMEL / CAPPUCCINO / 
VANIGLIA MACCHIATO  
CONFEZIONE DA 12 PEZZI €3,49 

CAFFE’ GUSTO BAR IN 
GRANI 

1 kg 

€13,69SCONTO

CONSILIA CONFETTURE 
EXTRA  
ALBICOCCA / ARANCE / 
CILIEGIA / FRAGOLA / PESCA 
340 g €1,29 

3,79 €/kg

LIPTON YELLOW LABEL 
BLACK TEA  
CONFEZIONE DA 100 FILTRI €4,99 

FOODNESS BUSTINE 
GINSENG MONODOSE  
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €3,49 

SAO CAFFE’ INTENSO 
250 g 

€3,39 
13,56 €/kg

SCONTO

CALLIPO CONFETTURA 
EXTRA DI FICHI 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

TROMBETTA 
L’ESPRESSO DOLCE 
CAFFE’ IN CAPSULE  
ARABICA / CREMA / DEK  
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €3,69 

LINDT CREMA 
SPALMABILE  
NOCCIOLE / FONDENTE 
200 g €4,99 

24,95 €/kg

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE  

CREMA E GUSTO FORTE / 
CREMA E GUSTO DOLCE 

CONFEZIONE DA 30 PEZZI 

€8,89 

ERIDANIA ZUCCHERO 
DI CANNA BIOLOGICO 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

NESCAFE’ CAPPUCCINO 
250 g €4,99 

19,96 €/kg

SCONTO

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE  

CREMA E GUSTO CLASSICO / 
ROSSA / DECAFFEINATO  

CONFEZIONE DA 30 PEZZI 

€9,99 

PROBIOS FETTE 
BISCOTTATE 
INTEGRALI /  INTEGRALI CON 
SEMI DI LINO 270 g €2,99 

11,07 €/kg

SCONTO

ERIDANIA ZUCCHERO 
DI CANNA BIOLOGICO 
INTEGRALE 500 g €2,49 

4,98 €/kg

NESTLE’ NESQUIK  
CLASSICO / SENZA LATTOSIO 
3x180 ml €1,99 

3,69 €/L

STARBUCKS CAPSULE  
BLONDE / ESPRESSO  

ROAST / COLOMBIA  
CONFEZIONE DA 36 PEZZI 

€10,99

CALVE’ SALSE TOP 
DOWN 
250 ml €1,79 

7,16 €/L

MONARI ACETO 
BALSAMICO DI MODENA 

IGP 
500 ml 

€1,39 
2,78 €/L

POMPADOUR INFUSO 
ALLA MELATONINA  
CONFEZIONE DA 18 FILTRI 

€2,69 

SCONTO

SAIWA ORO  
BISCOTTI 

5 CEREALI / FIBRATTIVA 420 g 

€1,89 
4,50 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

KELLOGG’S  
SPECIAL K  

CIOCCOLATO / FRUTTI ROSSI 290 g 

€2,79 
9,62 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MULINO BIANCO  
BISCOTTI  

GALLETTI / TARALLUCCI / MACINE / 
MOLINETTI / RIGOLI 800 g / PRIMIZIE 
/ CAMPAGNOLE / BISCOTTONE 700 g 

€2,99 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

1

kg

COMPATIBILI “NESPRESSO”

COMPATIBILI “NESPRESSO” COMPATIBILI “NESPRESSO” COMPATIBILI “DOLCE GUSTO”
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FIGULI BIO 
GNOCCOTINA CLASSICA / 
ROSMARINO / PIADATINA  
CLASSICA / ROSMARINO 100 g €1,99 

19,90 €/kg

MORATO SCRIKKI 
GRISSINI MAIS  

VIOLA / MAIS CAROTA 180 g 

€0,99 
5,50 €/kg

FIORENTINI GALLETTE 
BIO RISO NERO 

CURCUMA 
100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

ARTEBIANCA 
PANPIUMA  

GRANO DURO / GRANO 
TENERO 400 g 

€1,69 
4,23 €/kg

RITTER SPORT SPECIAL 
NUTS  
BIANCO NOCCIOLA / 
FONDENTE NOCCIOLA / 
LATTE NOCCIOLA / 
FONDENTE 70 % / 
PISTACCHIO 100 g €1,69 

16,90 €/kg

NOVI TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  
CLASSICHE FONDENTE / 
LATTE 100 g €1,59 

15,90 €/kg

LOACKER WAFER  
CREMKAKAO / FONDENTE / 
NAPOLITANER 175 g €1,69 

9,66 €/kg

INTERPAN PANINO AI 
CEREALI E SEMI 

2x75 g 

€0,99 
6,60 €/kg

LINDT LINDOR  
FONDENTE / LATTE 
112 g €4,49 

40,09 €/kg

NOVI NOCCIOLATO 
TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO 
130 g €3,29 

25,31 €/kg

MOTTA CROISSANT 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

BAULI PANDORI’ 
CLASSICO 150 g / LATTE / 
CIOCCOLATA / ALBICOCCA 
178 g €1,99 

INTERPAN 
PANGRATTATO AL 
PREZZEMOLO 
200 g €1,49 

7,45 €/kg

PERUGINA BACI TUBO  
CLASSICO / LATTE / 
FONDENTISSIMO / CAFFÈ / 
CARAMELLO / LIMITED 
EDTION CRISTAL 37,5 g €1,99 

53,07 €/kg

NOVI NOVIBLOC 
TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
FONDENTE 70% 
140 g €2,49 

17,79 €/kg

MISTER DAY MERENDE 
MUFFIN CIOCCOLATO / 
CLASSICO 300 g €1,99 

6,63 €/kg

NT PANINO MAXI 
HAMBURGER 
2x100 g €3,19 

15,95 €/kg

NESTLE’ KIT KAT 
6x41,5 g €3,99 

16,02 €/kg

MR DAY PLUM CAKE 
CLASSICO 
190 g €0,99 

5,21 €/kg

MORATO NUVOLATTE 
400 g 

€1,49 
3,73 €/kg

FERRERO KINDER MAXI 
210 g €2,99 

14,24 €/kg

FERRERO TAVOLETTE 
DI CIOCCOLATO  
ROCHER / RAFFAELLO GUSTI 
VARI 90 g €1,99 

22,11 €/kg

BE-KIND BARRETTA 
PROTEIN  
BURRO DI ARACHIDI / 
CARAMELLO / CIOCCOLATO 
FONDENTE 50 g €1,99 

39,80 €/kg

NATURALLY BONCI 
PINSA IN TEGLIA 

260 g 

€2,99 
11,50 €/kg

ELAH PREPARATI PER 
TORTE SENZA GLUTINE  
CROSTATA 395 g / TANTE 
TORTE 390 g / TORTA 
CIOCCOLATO 282 g / MUFFIN 
E COOKIES 320 g / PANCAKE 
280 g €2,19 

NOVI NERO NERO 
TAVOLETTA DI 

CIOCCOLATO 99% 
CACAO 

75 g 

€2,99 
39,87 €/kg

ALCE NERO BIO 
FROLLINI AL CACAO 
350 g €2,99 

8,54 €/kg

SAIWA OROCIOCK  
LATTE 200 g / FONDENTE / 
NOCCIOLA 250 g €2,49 RINGO BISCOTTI  

CACAO / VANIGLIA 165 g €0,99 
6,00 €/kg

SCONTO

LAGO ROLL BREAK  
CACAO / LATTE / NOCCIOLA 
80 g €0,99 

12,38 €/kgALCE NERO BIO 
FROLLINI AL CACAO E 
GOCCE DI CIOCCOLATO 
300 g €3,49 

11,63 €/kg

MULINO BIANCO  
PAN CARRE’  

285 g 

€0,79 
2,77 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

NOVI NERO NERO 
TAVOLETTA DI 

CIOCCOLATO  
GUSTI VARI 75 g 

€2,29 
30,53 €/kg

VANINI TASTING 
TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO  
POP CORN & CARAMELLO / 
CARAMELLO & BISCOTTO / 

CIOCCOLATO BIANCO & 
PISTACCHIO / FONDENTE 

COCCO & MANDORLA 75 g 

€1,89 
25,20 €/kg
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LA DISPENSA / LE BEVANDE 20

YOGA NETTARE DI 
FRUTTA  
ALBICOCCA / PESCA / PERA / 
MELA E BANANA / ARANCIA 
ROSSA / ACE 6x200 ml €1,99 

1,66 €/L

SPRITE 
2x1,5 L 

€2,99 
1,00 €/L

SCONTO

VITASNELLA ACQUA 
NATURALE 
6x50 cl €1,29 

0,43 €/L

SAN BENEDETTO  
EASY ACQUA 

NATURALE 
6x1 L 

€1,49 
0,25 €/L

COCA COLA REGULAR / 
ZERO / SENZA 

CAFFEINA / ZERO 
SENZA CAFFEINA 

1,5 L 

€1,99 
1,33 €/L

SCONTO

PEPSI REGULAR / MAX 
ZERO 
33 cl €0,59 

1,79 €/L

ULIVETO ACQUA 
EFFERVESCENTE 

NATURALE 
6x1,5 L 

€2,49 
0,28 €/L

SCONTO

NOCERA UMBRA 
ACQUA MINERALE 

NATURALE 
6x1,5 L 

€1,39 
0,15 €/L

VALMORA ACQUA 
FRIZZANTE / 

NATURALE 
6x1,5 L 

€1,79 
0,20 €/L

SCONTO

YOGA SUCCHI SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
ANANAS / ARANCIA / ACE 

1 L 

€1,39 

SAN BENEDETTO 
ARANCIATA / GASSOSA 
/ LIMONATA / GINGER / 

SANGUINELLA 
1,5 L 

€0,75 
0,50 €/L

PANNA ACQUA 
MINERALE  
NATURALE 

6x1,5 L 

€2,19 
0,24 €/L

VALFRUTTA 
TRIANGOLINI  
PERA / PESCA / ALBICOCCA 
12x100 ml €2,99 

2,49 €/L

FANTA 
2x1,5 L 

€2,99 
1,00 €/L

SCONTO

CLAUDIA ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
6x50 cl €0,99 

0,33 €/L

NESTLE’ NIDINA 
OPTIPRO LATTE DI 
PROSEGUIMENTO 2 
4x500 ml €5,99 

3,00 €/L

SCONTO

FRUIT BETTER RICE 
CRACKER PICCANTI 
250 g €3,49 

13,96 €/kg

PLASMON IL BISCOTTO 
320 g €3,49 

10,91 €/kg

VENTURA ANACARDI 
SGUSCIATI TOSTATI E 
SALATI 
125 g €3,19 

25,52 €/kg

PLASMON PASTINE  
ANELLINI / GEMMINE / 
STELLINE / PENNETTE 300 g €1,69 

5,63 €/kg

VENTURA ARACHIDI 
TOSTATE E SALATE 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

PLASMON LA MERENDA 
LATTE E BISCOTTO 
2x120 g €1,79 

7,46 €/kg

SCONTO

FATINA FICHI MORBIDI 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

PLASMON SPREMI E 
GUSTA  
FRUTTA MISTA / MELA / PERA 
/ MELA FRAGOLA / MELA 
MIRTILLO 100 ml €0,99 

9,90 €/L

COLFIORITO CECI ITALIA 
400 g 

€1,49 
3,73 €/kg

PLASMON I PAFF  
CAROTA POMODORO / CECI 
ZUCCA / ZUCCA CAROTA 15 g €0,99 

66,00 €/kg

COLFIORITO FAGIOLI 
CANELLINI ITALIA 

400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

FIORENTINI GALLETTE 
BIO LEGUMI / QUINOA 

120 g 

€1,99 
16,58 €/kg

FIORENTINI GALLETTE 
BIO MAIS 

120 g 

€0,99 
8,25 €/kg

AMICA CHIPS PATATINE 
CLASSICHE 

400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

SCONTO

CONSILIA POP CORN 
PER MICROONDE 
270 g €1,49 

5,52 €/kg

FIORENTINI GALLETTE 
BIO GRANO SARACENO 

/ SEGALE 
100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

PRINGLES  
ORIGINAL / PAPRIKA  

2x175 g 

€2,99 
8,54 €/kg

SCONTO
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LE BEVANDE21
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TORRE COLOMBERA 
RIBOLLA GIALLA IGT / 

SAUVIGNON DOC FRIULI 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

COLLI TORTONESI 
BARBERA DOC / 

CORTESE DOC 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

TAVERNELLO VINO 
BIANCO / ROSSO 

5 L 

€6,99 
1,40 €/L

SCONTO

BECK’S BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,49 

2,52 €/L

MORETTI BIRRA IN 
LATTINA 

50 cl 

€0,89 
1,78 €/L

SCONTO

CIMARE’ ROSSO 
PICENO 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

TERRE DI SAVA  
ROSSO SALENTO / 
BIANCO SALENTO 

3 L 

€4,99 
1,66 €/L

SCONTO

PORETTI 4 LUPPOLI 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

DEL BORGO LISA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 

50 cl 

€1,49 
2,98 €/L

SCONTO

VILLA FOLINI 
FRIULANO DOC COLLIO 

/ SAUVIGNON DOC 
COLLIO / RIBOLLA 

GIALLA IGT / TRAMINER 
AROMATICO IGT 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

FONTANA CANDIDA 
VINO BIANCO IGT 

1,5 L 

€3,49 
2,33 €/L

PIETRASERENA 
VERMENTINO NERO 

TOSCANA IGT 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

VILLA GIANNA DONNA 
CIRCE IGP BIANCO / 

ROSSO 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

GAIERHOF MULLER 
THURGAU DOC / 
LAGREIN DOC / 

TEROLDEGO DOC 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

LATIUM BELLONE IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

PORETTI 4 LUPPOLI 
NON FILTRATA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

PERONI NON FILTRATA 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

SANTA MARGHERITA 
GEWURZTRAMINER 

DOC 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

TENUTA ULISSE 
ABRUZZO CERASUOLO 

DOP / COCOCCIOLA IGT 
/ MONTEPULCIANO DOP 

/ PECORINO IGT 
75 cl 

€10,99
14,65 €/L

SCONTO

MORETTI FILTRATA A 
FREDDO BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,29 

2,31 €/L

SCONTO

PERONI CRUDA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

SKIPPER SUCCHI 
SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI  
ACE / ALBICOCCA / PERA / 
PESCA 3x200 ml €1,19 

1,98 €/L

ZUEGG NETTARE DI 
MIRTILLO / 
MELOGRANO 
6x125 ml €4,99 

6,65 €/L

BURN ENERGY DRINK 
25 cl 

€1,09 
4,36 €/L

BREWDOG PUNK IPA 
BIRRA IN LATTINA 

44 cl 

€1,99 
4,52 €/L

SCONTO

ICHNUSA NO FILTRATA 
BIRRA IN LATTINA 

44 cl 

€0,99 
2,25 €/L

SCONTO

LEMONSODA /  
ORANSODA / LEMONSODA 

TWIST / GASSOSA /  
MOJTO / LEMON SODA 

ZERO 4x33 cl 

€2,19 
1,66 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X4
33cl

BUD SPENCER  
FAGIOLI  

PINTO / TEX MEX 400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

SCONTO

BUD SPENCER  
LA LEGGENDARIA  

BIRRA IN BOTTIGLIA 33 cl 

€0,99 
3,00 €/L

SCONTO

MORETTI BIRRA IN 
BOTTIGLIA  

66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

SCONTO5
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I
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LITRI
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CHILLY  
DETERGENTE INTIMO  

200 ml 

€2,49 
12,45 €/L

SCONTO

CHILLY  
SALVIETTE INTIME  
CONFEZIONE DA 12 PEZZI 

€1,99 

SCONTO
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SPAZIO CASALE BEVANDE 22

CHANTECLAIR 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 
1 L 

€2,49 

ACQUA ALLE ROSE 
CREMA ANTIRUGHE 
50 ml €7,99 

159,80 €/L

MENTADENT 
DENTIFRICIO GENGIVE 
FORTI 
75 ml €2,99 

39,87 €/L

FOXY FAZZOLETTI 
COTTON  
CONFEZIONE DA 10+2 PEZZI €1,19 

SCONTO

SOLE LAVATRICE 
POLVERE 
52 MISURINI €7,99 

SPUMA DI SCIAMPAGNA 
SAPONE LIQUIDO 

MARSIGLIA 
400 ml 

€1,69 
4,23 €/L

SOFLAN DETERSIVO CAPI 
DELICATI 

900 ml 

€1,99 
2,21 €/L

WILLIAM LAWSON’S 
WHISKY 

70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

BOLLA CUVEE 
PREMIERE EXTRA DRY 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

MEZZACORONA 
MULLER THURGAU 

TRENTINO DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

VECCHIO AMARO DEL 
CAPO RED HOT 

70 cl 

€14,99
21,41 €/L

SCONTO

BALZI FRATTI 
MORELLINO DOCG 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

ITALCORAL NAPOLEON 
RESERVE 

70 cl 

€5,99 
8,56 €/L

VAL D’OCA BLU 
PROSECCO DOC 

EXTRADRY 
MILLESIMATO 

75 cl 

€6,49 
8,65 €/L

AMARO SILANO 
70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

ROCCA ROSSA 
PROSECCO EXTRA DRY 

DOC / PROSECCO DOC 
SPAGO 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MANTELLASSI 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

RAPITALA’ MAIOLICHE 
NERO D’AVOLA / 

ALCAMO / GRILLO / 
CHARDONNAY / ROSE’ 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

TRE MONTEPULCIANO 
DOC / PASSERINA IGT / 

PECORINO IGT / 
CERASUOLO DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MELINI CHIANTI DOCG 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CASALE MILLI UMBRIA 
IGT GRECHETTO / 

SANGIOVESE 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

LOGGIA DEL SOLE 
VERMENTINO 

MAREMMA TOSCANA 
DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

BELISARIO PASSERINA 
IGT / PECORINO IGT 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

TERRE DA VINO 
BARBERA 

MONFERRATO DOC / 
BARBERA D’ASTI DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CAPALBIO ROSSO 
MAREMMA TOSCANA 

DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

MOTTURA 
SUSUMANIELLO IGT / 

PRIMITIVO ROSATO IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CECCHI ORVIETO 
CLASSICO DOC 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

LA GIOIOSA RIBOLLA 
GIALLA FRIULI DOC  

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L 

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

GUIO’ VERMENTINO 
SPUMANTE BRUT  

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

52
MISURINI
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FINISH  
POWER GEL  

600 ml 

€3,99 
6,65 €/L

SCONTO

FINISH POWERBALL 
QUANTUM CAPS 27 PEZZI / ULTIMATE 
25 PEZZI / ULTIMATE PLUS 22 PEZZI 

€5,99 

SCONTO

FINISH 
CURALAVASTOVIGLIE  

250 ml /  
CURALAVASTOVIGLIE 

TABS 3 PEZZI 

€3,99 
15,96 €/L

SCONTO

SVELTO  
PIATTI CONCENTRATO  

650 ml 

€1,99 
3,06 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO
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VILEDA  
FLEX&CATCH RICAMBI  

5 PEZZI 

€4,49 

SCONTO

VILEDA 
FLEX&CATCH  
KIT +2 PANNI

€3,49 

SCONTO

FELIX SOUP 
SELEZIONI 
6x48 g €2,49 

8,65 €/kg

ULTIMA DOG 
CROCCHETTE  

YORKSHIRE / CHIHUAHUA / 
MINI ADULT POLLO 800 g 

€3,59 
4,49 €/kg

ULTIMA CAT 
CROCCANTINI  
HAIR BALL / STERILIZZATI 
MANZO / STERILIZZATI 
POLLO / STERILIZZATI 
SALMONE / APPETITO 
DIFFICILE / URINARY 440 g €1,99 

4,52 €/kg

SCONTO

PEDIGREE ROPPER 
MANZO 

70 g 

€1,39 
19,86 €/kg

ULTIMA CAT 
CROCCANTINI PRO 
PLUS  
STERILIZZATO  
POLLO / SALMONE 375 g €1,99 

5,31 €/kg

SCONTO

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE 
100 g €0,49 

4,90 €/kg

ULTIMA CAT ADULT 
CROCCANTINI  
POLLO & RISO / SALMONE & 
RISO 440 g €1,99 

4,52 €/kg

FRISKIES BISCOTTI 
SHAPES 

400 g 

€2,49 
6,23 €/kg

SHEBA FILETS  
POLLO / POLLO GAMBERI 
PESCE / POLLO TONNO / 
PESCE BIANCO 60 g €0,99 

16,50 €/kg

CATSAN  
LETTIERA 

10 L 

€6,99 

GOURMET DIAMANT 
85 g €0,89 

10,47 €/kg

VILEDA PAGLIETTA 
INOX  
CONFEZIONE DA 2+1 PEZZI €0,99 

SCONTO

VILEDA PANNO 
MICROFIBRA COLORS 
XL  
CONFEZIONE DA 4 PEZZI €2,99 

VILEDA SPUGNA 
ABRASIVA GLITZI 
CRYSTAL  
CONFEZIONE DA 2+1 PEZZI €0,99 

VIM CLOREX POLVERE 
750 g 

€1,49 
1,99 €/kg

SACME SACCO 
PATTUMIERA CON 
MANIGLIA 1A1 cm 50x60  
CONFEZIONE DA 12 PEZZI €0,99 

WC NET LIQUIDO 
700 ml 

€1,69 
2,41 €/L

SCONTO

ARIASANA SMUFFER 
500 ml 

€4,99 
9,98 €/L

WC NET TAVOLETTE €1,99 

ARIASANA MINIFRESH €3,99 

REGINA BLITZ 
MONOROTOLO €1,99 

SCONTO

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE  

3 L 

€2,99 
1,00 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

LITRI
3

FELIX PARTY MIX 
60 g €1,29 

21,50 €/kg

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIALE G. MAZZINI, 153 

TEL. 06.39.74.28.43 
LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 

TEL. 06.53.27.20.24 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.01.18.33 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 
VIA DI BOCCEA, 632 

TEL. 06.61.56.64.59 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA LAURENTINA 
ANG. VIA DEI BOCCABELLI 

TEL. 06.36.30.04.99 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

NUOVA APERTURA
VIA ROMA 

NEPI 
TEL. 0761.77.12.69 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

RICHIEDETE LA VOSTRA

MERCOLEDI PUNTI DOPPI

FIDELITY CARD
VI ASPETTANO FANTASTICI PREMI!

SABATO 22 E DOMENICA 23 NOVEMBRE 2025

I PRODOTTI DEL WEEK-END SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA PALMA  
VERMENTINO DI SARDEGNA  
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA CAFFE’  
CREMA E GUSTO CLASSICO  
4x250 g 

€12,99
12,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

MUTTI  
PASSATA DI POMODORO  
700 g 

€0,99 
1,41 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

HEINEKEN  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

FATTORIA LATTE SANO LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 1 L 

€0,79 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FLORA  
RISO CLASSICO  
1 kg 

€1,79 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BUFFALO BOBINA BOOSTER  
CARTA CUCINA 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI 

€2,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BRAVO 
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 6 ROTOLI 

€1,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO  
FONDENTE 70% / 78% / 85% / ORANGE 100 g 

€2,79 
27,90 €/kg 

SCONTO

kg
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